
DECRETO N° 1.748, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

Nomeia servidor para o cargo de Assessor 
Jurídico do Comendador Levy Gasparian 
Prev para o mandato 2019/2020 e dá 
outras providências. 

 

O PREFEITO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, no uso de suas atribuições 
legais. 
CONSIDERANDO o disposto na lei municipal 811 de 08 de agosto de 2013. 
 
CONSIDERANDO o interesse público. 
 
DECRETA:  
 

Artigo 1º – Fica o servidor abaixo relacionado, nomeado a partir de 25 de fevereiro de 

2019, para cumprir o mandato 2019/2020 no Instituto Comendador Levy Gasparian 

Prev no seguinte cargo: 

CPF NOME CARGO 

xxx.640.297-xx Márcio de Carvalho 

Oliveira 

Assessor Jurídico (CDA-4) 

 

 

Artigo 2 º – Fica mantida, em caráter excepcional, a servidora abaixo relacionada, nos 

termos do disposto no artigo 29 §3º da lei municipal 811 de 08 de agosto de 2013, no 

seguinte cargo: 

CPF NOME CARGO 

xxx.867.007-xx Ana Néri Palla de Oliveira Diretor Financeiro e 

Contábil (CDA-4) 

Artigo 3 º – Fica revogado o Decreto nº 1.729 publicado em 10 de janeiro de 2019. 

 

Artigo 4 º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Valter Luiz Ribeiro Lavinas 

Prefeito 


